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Nejstar&í česka ly předloženy oučty za naše io-sled- ní

primářky a celej ten Spás
koštuji- - nás kulaté Jeli lfHíK) Ho-tov-

iniKatel ne? Nejvččí porci
7 toho koštuje tisk třeli- Miwejch
Indol ů s prázdnejma Jajnama Vlč- -

m Ipaclícrs IHatíonal IBanli
Můžete ee na Packeig National banku spolebnoutí

že s Vámi bude v každém ohledu pracovati pro dobro va-

šeho obchodu neb vašich zákazníků Na vklady časové

vyplácíme 4 procenta úroků

A W TIMÍMWiK t

1 F COAI) Ir aitHlofrcH JÍAIMtV F TIHJMISLK výp kaHir
VV b COAJ) inÍHtopieH 'í J 8HANA JIAX výp kalr

U nás mluví se též česky

SOUTH OMAHA - NEBRASKA

24 a N ul South Omaha

"KAPITÁL A PŘEBYTEK $18000000"
ÚŘEDNÍCI A RIDITELÉ:

O F McCJREW president A II FEIUKE
T E GLEDIIILL tniatopreildent W O LAMBEBT
L M LOED pokladník W P ADKIN8
E L I10WE II O EEWAEDS

A II BEEC1QUIST E A REED
4 proc úroků na časové vklady Prodej lodních lístků

U nás bq mluví česky 31tf

O0OCiC Mooaooooooobec:

So Oitiulia
o(vooooGoco:

Manželům Antonu a Kmilii

Sokolovno Předsedkyně hrnuta Htaj-skn- l

1211 park Wild Ave mítto-pfe- J

Annu Čapek výj [iřod Anna Řemíkj
kuiictěřka Cnrry Lkol4k tnjomníce
ííchmío Votavu 'IKHl Ho ir Htr

Mary Fílipi J472 Ho 11 Ht

irnirSňlky Mario ťrlilínek a Kratna Mor- -

O0OGC

Bublovitfnvým bydlícím v č 17oTclcfon ])oiirln 6077 Úřaduje

f3šf: Nejvh(MÍnějším místem k

nakoupení krásného a trvanlivého

nábytku jest

7IOMB FUKNITUKH CO

r2r)-52- 7 No 21 th & L-S- t

Prodáváme veškerý nábytek o 20
-

procent levněji ne v Omaze a to
za luntové aneb na výluxlné uplať-k-

Přesvědčte se! tf j

Adresář českých spolkO

' OMAHA
Til Jed Sokol Omaha

odbývíi hvIi pravidelní ncli6c každou
druhou Ktíodii v infaíci veííer vo vl)

míslnoHti f 2220 Ho llth Htr před-
seda Fr fíflia mÍHtopfodHfida K Frý-
zek fftjernnfk K ftpalek 12'iO Ho 12

Ht ÚMník K fttoniíka 1412 8o 13

Ht pokladaik K Kautnký II 'Kli

Řád Palacký 6 1 ZČBJ

koaň priividelné fvojo ncliAe Každou

řlvrtou neilíil) vn npolkoví mlstiumtí v

Sokolovnft Předseda Karel Pavltk 111
jíž 10 til tajemník Hliui

":n } ii „i „! hiiniu Ani i'liL
170H'"r'"1 Um 3iL ™- - UU pokladnice V

ZUBNl LÉKAÍl NOVÁK

Úřadovna v Continental bločku
15 u DuukIhh ul pokoj čIhIo 4

íund Horiř Clolhing Co Na dru- -

diém pOHehmlí rohoví mÍHlnoHti

též v obydlí na 10 a William ul
v nedři i pouze dopoledne Tele-řo-

v obydlí f) fiOIÍ) tf
— l'o primářkách už máme a

jak ty dopadly íme laky a podle
VhcIio budou z toho eřtlé řiáký
Houdní lahačky Víme vím lián

tíieHtKkcj klcrk živou mocí nechlél

nechat připnul il aby tém kanUidá-lú-

kerejch meua byly vepnaný
na balotu nebyly blány počítány
ťo pak demokrat dm tém je hej

lyto in M i voliMiizený až na malý

výminky ale republikáni ty měli

kandidátů moc a moc po málu a

pťoto h museli k úákejm pomoct
a na baloty jejích měna vepÍHovnli
a led' by klerk chtěl aby to víc

chiio pÍKiíní bylo nadarmo To

( ! 1'aneékii dyk to dalo líáký- -

ho ht udýrováiif aby ten anebo ten

oilřad byl volmnzenej jnk hc hal íí
li I fi ' I lo! iir II

V 'i V IIH

parku hýla lym ponkyl nulu
liékere jni { i a jlillfllil k II

cházeiií ne vo iioiiiioa'i Tam ob
zvláiť vilně běželi louiilidil i pro
ouřiid iněKlNkýho iokladiiíka kra

jimi : Ion ňtérba P 1'eřina a ř'r

Kaueký kerý doKtali knždej a- -

korál Nlcjně hlaii a NÍee po jed- -

nOm no a líni přeci mhi jednohla--nejm-

kaiidydálama nef II H

Pinhcr u lián dimlal tři blány 7a

tiiknovtiílio komÍHiiř(' 'doslal Karl-ipiÍK-

jedenadvacet a 1'Vancek

Koulnkej jeden IiIiih Vú hllhiéskv
a pidieajlský komhaře bylo tnky
doht kiindydálú a hiee : 1'Vanta

Koiltkej'-'!- ! DžaiiMtii l!l líiě 'I

a Kenedy a doehlor Jan Konlakej
p jednom 'At radní v I líoth-h- o

Ki druhé Váiia L':l Iřelí
l'ick i'iátv Wavřinkowiě ne

bo jak Ke llielillje S lížailHOll 1 a

la ron Sentý YYilliauiK

Tak hc koukejte liiblene ty nám

chlějí vSeehny vyKliěít jenom pro-
to že Kina jejich mena namali
Dyk ke víem koyliim riám přeci
neeliHli tlii balotách piáný lajny
abynine mí tam naškriiKdovali co nn

nám uráěí ne? A to cítě nejni
VKcehno To Hfejný hrozí eSlě

dvoiím jiiiejin krajanům kerý do-

ufali hlay na demokratickým ba-

lotu Siii to Kadil ze

třetí ke rej doslal jeden a Jernuiii
ze Stvrtý jeho devíti IiIiikv

Zvoxtatní rcpiiblikáiinký kaiaTi- -

láli eo měli měna na balolu koii

na tom úlmjt až na majora Trej
nora kerýho zbýtovuj Miller V

Urane parku mhIuhIí Ttejnor
ilont dobře e dontnl 2! a
Miller jen 1M jyž to nebylo
nic platný a jinde mu dal Miller
na frak Tejkone tu máme zkr- -

zevá ty primářky Miioej trňbl a

lehatyruje kc vo tem na v Šech- -

a
lieje Mmnárti Nekelej Mvídl h
lo je úliajt jak to je lnihej
Mtvídá že mají beji hlasy poěítá- -

ny viem kamlidítrtia — jiitej jwi-
-

lďi že dištiikiii Hiilde I

žádny právo imniíťet aby
ky by Iv iv nu énrtr NtvMi

něMi inylto a es li někomu to
- to mě doptat na HiHiiist j

oiipnin khoit pniloze ilálid írá

kottoJáriui n i čin r up k!n a

ii"m (en měl piivo a tým iaoil
Ale m - 4 iííim Iui tiildedil dyi
pi iinil ky byly lak měly beji Idn

jV tťllt VťMIH'jtH kitiidyd itiim

společnost!
Cliueta-- správné a poctivé obalouže

Dl pak navštivte velko- - i maloobchod

dolejl Jmenované firmyI

s dřívím cementem a
veškerým stavebním

materiálem
za kteréž zaplatíte ménfl než kdekoliv

ji rulu Dalo mohou Vám posloužit!

uhlím všeho druhu
neJlepU Jakoati ca nejmlrníjftí ceny

(ibriiťte mi imjvétif dflverou ntv uve
dunou firmu v níž ziiHtoupcni lnou vť"t- -

iiniiu krNjuné a budu Vám udiotnA a

poetivS (iuloužono
Promluvte al $ F J Fítlem

Crosby -- Kopietz
Casey Co

tířadovna í 335 IN 24 Street
SOUTH OMAHA

Wm J Brennan iřcdm-il-

Fr J Fltlo itiiNtcproilKoda
Frank Koutní ý tujemnlh iitlrí

B Iloráink poMuilufk

Ringer & Bednář
právníci a obhájci

Ufuclovuu v UUkOU Bluck 424 nei

i 1 ulice hi
K'rniiiií inu jí phlcfiluit rfiné Á

ieOuli o iiiin v řenké Mi nrojHdtiat
Tel Boulil 973 -- - HO OMAHA NB1

přeje Vyplieiije vám -- ~ obleky
že budou koukni jako nový a dyž
mo ríékeťci mišeieh inlúdeiieíi

i

mlřlV„i

„1(lli „ M(ll „

1111 Mť „)„ v' ll't IHiMeill a-

hrát už radost

Jí' Zajinlé nechybíte když

poiobenky dáte si zhotovili v

TUK KOZY fcTUDIO

1'odobizny váec velkostí za ee-n- y

ucjnižAÍ a provedení lo nej-lep-

V každém případě nejdříve
zajděte do 2íMf

KOZY STUDIO
LM a - ul So ii i li Oinaha

Jožka Máebalovie který po-

ranil hc na noze a nalézal hc po

lelhí dobil V zdejší nemociiiej na

lézá he nyní doma n jak se doslý
cháme pokračuje dosti dobře l'ř

jeme mu ze Hrdce aliy mohl mezi

lián opět co nejdi ÍVt

CHCETE-L- I mítí podobiz
nu vaší neb nčkoho z važich mi

láčků zvětšenou a práci tu nejlcp- -

ěi obraťte se na
JOS STÉRBU

2014-1- 0 Q ul So Omaha Nebr
Provedení zaručeno --— Cenu

sdéh obratem pošty
— 1'řipraviijete se na koncert

bratří Hrubých Clevelandu? Týž

odbýván bude již příští neděli ve

čer (10 t i') v Národní Síni
Hra tří Hrubý těší se pověsti u

niěleii prvého řádu a každý úfuist

nik mňže hýli jist ý bude sly
seti něco zajímavého a že bude
zcela sMikojcii 1'řijdte jistě i

zajistěte si Hcdadlo Vstn[né uěi

iiěno na :tóe Vyhrazená Hedadla
ÓOc Lístky v předproleji naléa
jí se takřka v každém českém ob- -

dimb"

J' ' l'o celý tento měsíc iw--třím- e

Vám peníze na všech "over
sletěn" při Kiážcei 2"í procent

CUT PRICE SHOE STORE

2107 N Ulice

- - Někteří naši občané se nešli
UMiesli sc na postawní zvláštní

bo lístku pro pííštf městskou vol
bu pod jménem 'občanský lístek'

voleny vuor mi ne postarat! o

náwh na týž a předložili jej ku

selláb'llí v náslelojíi í StliÓzi

TABULOVÉ SKLO!

Skb llcjlepši Zl vi 00 liejliižši
sf k l'%tlll 11

JOS PAVLÍKA
412 lev 24 ul — Tel So 35

Zmolejte n' ivb-fii- ni my
Vátu idtjidiiivku ďniviie Též

okna [i tf
"hi i le viib-t- l jak VpioUjí

tiatl 'MirdyMkárí"
lol tiórdvnkbukaioi toi pli

pi Ole It4 divadlo ul Iio jotě

poibiu k dnnu ihOioh n T
I S I so uixr T v tn-dl- t do
I tíMi

Dr B nifiwtbler tubal
lékař otavfvt ařadoraa ? I 71&-- tlů

Cy Naliuttal Bak Za vik
ru pilu! ruíL Jkl i pokejt
it Uiiht tviij Uludtk bud

t II Abili byte MiU tvé tuby
poUdku Ntfiom#At Btvitiritt )

i v vikk4 ňřadovM ttf

-- v

tíž i nl! ňčetník Václav Bláha

12 M již I'( ulice

Lož Vérnoft Zipmlu É i74 F U A

oilbvvA t nru viďdnA ncliňc kfifdou

čtvrtou neděli v měsíci ve 2 liod odpo!
'i' Mpidkovt místnimti Priíue holubi nu

i:i a William ul PredHodn ídm Ví

ríík 1211 Ho Iflth Htr tajfiinriíď pani
Anna Veclm 1410 Ro 12 Htr poklad
nice Marlo-l- a iíoděeh 1211 Ho Ifi St

Hpolkový lékař Joh M Hramck H a
llii-kor- til

Bbor Bolenlava ííhIo 60 3 t Ti

odbývá hvř pravidlné nchfizd každou
Irulioii nclřl) v mcsícl o 2 hodině od
polr-dn- í v Nlírodní síni 13 a William nl

Vysloužilí Anna TomSň

pcrlMcdka Vinci Čermák 1473 Ho 10

Htr (lainěHlka ludmila Toblm ta
jemnice Františka ftapek 1'Hf Martha
ul úěetnicc Josefa Hudeček 1!M3 Ho

12 ul pokladnice Anna Krejcí 1111

Hit 1(1 ul dozorkynÍ! Karolina Uhlíř

výbor majetku Františka Peňok Mario
Micka a Franliňka ItonHing k fondu
Anna Kal rapa do Vnlko-Výbor- Vinci
Vrmak Anna Krejčí Mario Havlíček
Joxciiiia Hudeček a Fr Čapek Školní

výbor JoHfifa Jelen a Josefa Ort

Tábor Nel)rak4 Lípa t 183 WOW„

Odbývá hv ncliftzfl: uvftdAcI každ prv
dí čtvrtek a obchodní každý třetí čtvr
tek v mčaícl v Sokolovné na jižní 13

ul — KouhiiI Karel Frýzek mÍHtokon
nul Jan Křepčík pokladník A F No
vfik klerk Jiří Nov&čk prftvodčí Jo
Wolf vuitřnf utréž Joa Hejduk a tmi
kovní titrlž J Cipra Delegáti do kon

věnce J(n Wolf a Frank Janda výbor
majetku na 3 roky Frank Janda Tá

horovi lěkaři dr Petr dr Svoboda
dr !wyer

Tábor Bohemia d 2045 R N A

odliývá vč pravidelné každé

první pondělí v dvé hod id{iole(liiH v

lá to jenom $11 Soudícové a

klcrkové dostanou dohromady
Dyž ]iřišlo hlasovaní vo

těch oiičlech tak přrdneda rady
) Franěk jKivíilá že tuhle ty ekw-penz- e

byly přivoděny jedným z

rady a hlasuje pro povolení vej-plnt- y

jenom z toho dft vodu že lo

je nařízený dištrikriím aoiidem —

Komise přen naše [mrky chce vě-

dět proKt řednictvítn svýho aek re

tu ře jak se to vlanně má utřma

loudama za $11000 keré už nko

ro pře1! rokem Lyly prodaný a

klok dostaj nařízení aby jim po

třehny vysvětlení podal — Mimo

toho dostal inženýr nařízení aby
upravil ordinanci ku srovnání

„Uče vod IT k W ulici
- Na 120 a M a 17 a If ulici do
slanou osadníci tam elektrické!

hiiiipy Inšpcklor na slavby vo-zn- á

mil ve zprávě že skrz měsíc

únor vydal Ul povolení ke stav-bán- i

v oliiiosu $2H1Ó0

ELEKTŘINA
líád bych abyste užívali elcklxi- -

ny Jest levnější tnžli si jnynlíte
Nechte si ode mne zavěsti drát ve

vašem domě Odhady zdarma

F F IÍAJNÝ

Tel DITice South IMTí Iřesidence

South "02:1 25-- 1

Tenhle náš Honzík stepán
á ale nápady Zbaví se pekaři

ny a ilortijine Zíilusk na kapouny a

kdy si lo pěkně zařídí (nk ho na

padne že by mohl péci housky v

'lall-moul- h Á tiiké se do toho

již pustil Kohouly a slepice
sliihuje )iozatíiu jeho drahá po- -

ovickd s Honzíkovým bratrem
Josefem který se právě navrátil
Z obhlídky celého nvéta Ale lii- -

ímc jal Josef um bude dlouho

hospodařit Pokud nám známo
iieb dosud mezi Mašukulumhy v

M'ii''i- a nedivili bychoni nc pra
nic kdyby se najednou ztratil by
sl lu čeládku prohlédl

špičku a Slajdu zamilovali
se id do toho kousku který

kroužek bude brát že

se Ji in o Haj Kaj L„j takřka již
zdá špička kc obzvláště zamiloval
do japonských tanečnic které mí

k lomí účelu objednali lak že z

toho dost„ malířskou horečku u

zvěčnuje je na plakátech Sajdo-v- i

zas vrtá hlavou jeho Kopeček
na výstavě a kudy chodí tudy si

pohruěiije známou písničku: A já
kiiu — vždycky ním atd Příští
týden už prý bude chodit po uli-

cích a fonotíiafem piul pážím a
nechá bručet fonojíraf Polle to-

ho lo bude vypadat 21 tohoto mě-

síce na divadle liaj Kaj Laj v síni
bratří Jarošů jako na Midway o

Ziunisnissippské výstavě Tě-št-c se

pobavíte se znamenitě

Po divadle Teta Fany pořá
daném min neděli soc sekcí od

býván tah na polštáře které obsa

zeny byly ve prospěch knihovny
zmíněné sekce a vyhrány byíy pp
líc Horákem a O Charvátem

Z ABIE NEBR

Včera v neděli '
t m ob-'iin-

é

i okolí Hruno (tetavia Lín- -

oínI Iťeseiie a Abie usiNoVobdi

pitné bon nu lky který se vy
dařil znamenitě neb zastřelili šest
vlkii h několik jicl poranili Při
šlí neděli uM)řádá se zase hon na
vllv a sice od Abie Kesetie Platte
líiu-- Motm- - Jllurfi a IMholm

Kor „f ne vám zjse m

llli nějakého vlka skolili

Pani pHibuš Wernerová x O

mihy by U de v neděli návštěvou
U Ulinelťi Piivtl lútovýell

Pan Frank Ji lím k a Hnuio
de minulý týdetl nívštévou

n ! si t htť cthrát dardu a íáru--

Í vřblit i jinM xdeitt
Pari Ji" C llrmki fototffa

f"mI iikh ré t o nit jh-
-

t Mi li'tky o tt' HOÁti píi
ď !!(

prmi t toimdťlio lýloe o

Ft!ikn Piuouani óoj Ito'
tlnUi nu Pi iki! n ve lrtit

„ „ řiitié irátil -- i

4i 'il i i dni
J! r(bij

— 20 ul přibyl do rodiny lo-l- i

berní klučina ii mniižclfiin Fred n

Marii KniMcrovým bydlícím v ž

] 81 H O ul niliiA dccriiAka Mulky
i dílky jaoii drn vy ufíelřujt! ji

porotlrif babička Paciiiovň lra- -

tllllljellie I

lir- Budo zima bude mraz a

itechceto li zmrznout!

J03EP PÍPAL
1C3 již 21 ul South Omaha

Opatři vá kamny jakéhokoliv
druhu že to u nich budete cítiti

jako — inu jako v ráji Trub ke

kamnům má na sklad ó celé fůry
Pakli vám fičí rozbitým oknom tu

poslouží vám iklom znamenité ja-

kosti Má též vše co patři do
odboru Přen včd čte tel

i:itř
Pozor I Dne 7 dubna bude

"nvčI kuliilý" jmlojíhlé a každý
Ni-

- o tom přeNvčdčí když hc v den

ten (IohIiivÍ do Nirodiií Síně kde

Ochotnická (ínnlii předvede nám

"Kulatý HviH" rozkimiiou fiaiii-berkov-

fracku na jeviílé Před-lavcn- í

toto Mif')'i(bnio jcn) vc pro-Hpccl- i

iiiiňí čcHkc ikoly a lu nebude
jiMlň jediného milovníka divadla
nneb příznivce mini Akoly který
by c nccbal doma

ti' A : "'lovečc ty vypadáS

nyní znamenité! Kde vUiatie ted
baštíš? H Jo holenku od té

duby co jwm uvelebil v hotelu

JOSKY MELMUKY

418 tev 25 ul

jMcin kabiňák Znamenitá jíilla
po řenku upravená a každý I kru- -

jané z venkova učiní dobře za- -

Hf a ví li hc u ucho když uvítají
do Koiitli Omaby 22ti

— Klub mládeže Máj Hcliraj
dne I I dubna lokoMiý obrázek

českých dějin "Kníže Jaromír" a

koná k témuž pilné přípravy
— Minulou nedéli Nehráli ochot

idei iijiAÍ ("'en moc Hckce dvojaktov
ku Teta Fany V meziaktí a X)

divadle pobavil přítomné zname-

nité nvýrni kuplely n Kolovými vý

stupy p Pardubský z Omahy Né

vňtřva bvl rdabá

říT haj Kftj Laj aneb
pan Kopeček na výsta-
ve Výpravná hra se
zpěvy a tanci v síni bra
tři Jarosu 20 a Q ul v
neděli 24 března 1912

Vstupné 25c vyli ráže-
li (i sedadlu 35c

Majetky v So Omaha
NA PRODEJ

2 buy Ke domem

ii ovocným Mromovím za $70000
1 lot se ideovým domem

ii $0000
I bt a dňm na li l

nu-r- i H a S ul ra ÍIJtKlOO
1 lot a I avětnicový dům a

ifcoíK)
Uohový lot a 5 nvřtnirt dAtn řa

JI bity i xvi tiťh-ov- ) in do-Hu-

ra $lJiNMlH
'I loty a H svi tni tivý dAm la

1 bt a t t tubový im la

Plid dlti

Kim Htrin Mary llleťlík a Mary Pr
'eliiil: v (hor mn ietlm Annu lltuli vrf ' ' ' ' "Anna Heiník a íoxefa Dclda

Táíior Myrta £ o'Zti E N A

odbývá bvó pravidnlnó udifize každý
prvnt žtvrtek v mřsííji v siní Viclava
TcHařo nu již U ul IředHPdka Ma-

rio Přibyl 1(13 Ro 11 Htr a

Josefa Slfiaia tajornnlce
Anna Cliloborňd 1107 William ul( po-

kladnice loHcřa Hlojii miirSllkn Bar- -

honí Hrubý kurictófka Torezio Vy
mak vnitřní strlžkynť Harlxíra

venkovní Mlrážkynfi Josefa No

vák Františka PeSek Mario Houkal
a Antonio Novotný výbor majntku
Táborový lékař dr Louis Hwobodn

Podp Sokolky TyrS C i
odbývají hvo pravidelná uchfize jednou
měsíčné nifo každou čtvrtou riedíli

síni Vic Tesaři Předncdka íí A l

12112 Ho 1') Ht místopředKedkrt
Anna Vaněk tajemnico Anna Brodí

l"10 William Ht (jčctníefl Mmílio Chh

imimci (KiorKyriě jirie Dohuiil vý-

bor miijelku Kar Bhoták Al' Jindr
a M Tečck nl účetní výbor: It A

fíbal a Annu Hvoboda Školní výbor:
Anna Vaněk a Anna Brodil

Ložo Jan Hun C 5 Rytířů Pythla

odbývá pravidelné nchfize druhý a čtvr-

tý čtvrtek v Hokolovnč Vol kancJéb
U V Prochánka 2210 8o 14th 8tr
mÍMlo knnrlčř Frank J fiíha: nridát
Iťohn PoHpíchal Jrj ceromonář Chai
Vránek [okladník Ed Kiehe účet-ni- k

O Jelen 1231 Ho 14th Str ta-

jemník Fred Hláma 2200 Bo 13th Str:
zbrojminlr Claudo E Peake vnitřní
(dráž Kinil Hpička venkovní atráž AP

Iirápalik

Tábor Nobraska čia 477J M W A

odbývá Mvé jiravidelno achflo každou 1

a 3 Btředu v mČMÍci v SokolovnČ Kon-nu- l

Chat Kmrkoviiký vyI koinnl Jas
Žabka návodčí Václav Koutecký
klerk Louit KaSpar 17H So 12 8tr
bankéř Clili I'oHpíSil lékaři Dr Louin

Hwoboda a T)r dno F Řimánek vnitr-

ní ntráž Tou Filip venkovní ntráž Joi
Hkalák

SOUTH OMAHA
Praha Lože číslo 328 A O U W

odbývá avé pravidelné ehfize každoa
2 a 4 íobotu o 8 Jodiné večerní kli-d-

měnič v Čenko-národn- l líni na 21 %

U ul — Vysloužilý předaeda fiimos

Uuřada předseda Joiopb Pětek miito-předHed- a

Václav Pavlík dozorce Ant
Kubát tajemník Joaeph F 8mola 104

aev 17 ul účetník Frank B Bogat
25 jižní 21 ul pokladník Joaeph Zpě-

vák průvodčí Karel Miřáeký strážci
Frank Svoboda a Anton Menouiek

prnporečník Frank Lejsek yýp prapo-řeční- k

Frank Sedlatý spolkoví lékaři
dr J W Kontský % dr Ed Chaloupka
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